©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSUNIVERSITÂRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 320]. - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 ARARANGUÁ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198
www .cts .ara ra ngua . ufsc .br

PORTARIA N' 149/CTS/ARA/201 8, DE 03 DE SETEM13RO DE 2Í)1 8

O DlliETOR DO CENTRO 1)1{ CIÊN'CLÃS, Tl:CNOLOGIAS 1: SAÚI)it l)A
UNIVERSIDAI)E FE])ORAI., DE SANTA CATARINA, cm cumprimento às disposições
presentes no Edital n' 053/1)1)1'/2018 e na Resolução Normativa N' 34/CIJn/2013. de 17 dc
setembro de 2013 no uso de suas atiibuiçõcs, conferidas peia portaria n' 2876/2016/G]{ c]e ] 3 dc
dezembro de 2016,

RESOLVE

Art. I' Tornar pública a composição da seguinte banca examinadora

Art. 2' Esta portaria revoga a anterior n' 147/CTS/ARA/201 8, de 29 de agosto de 2018

Coordenadoria Especial de Física, Química e Matemática
Campo de Conhecimento: Propriedades Físico-Químicas dos Materiais.
Processo: 23080.01 8413/201 8-3 1 .
Número de vagas: 01 (uma) sendo esta, preferencialmente, reservada para candidatos coral
deficiência conforme prevê a seção 4 do Edital.
Classe/l)enominação/Nível: A/Adjunto A/l .
Regime de Trabalho: DE.

Prof. Edson Massayuki Kakuno UNIPAMPA :lleusaryuKI K.aluno Umii'AMI'A l (presidente)
11g$ :1çl@!sgp 4llg!!ecido Moreto

Prof. Márcio Tsuvoshi Yasuda
Prof. Suzv Pascoali

tJFTM
tJNIFEI
[FSC

I'itular
Titular
Suplente

Prof. Giuliano Aras Ramninelli UFSC Suplente
STAE Safira 13clettini 113oraes UFSC Secretária